
39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,13 141
2. Pauline Keßler 2016 TSV Bad Kissingen 02:15,74 105

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 01:48,44 206
2. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,88 204
3. Emilia Charlotte Schneider 2015 TSV Bad Kissingen 01:58,48 158
4. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 02:03,41 140
5. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 02:10,52 118
6. Luisa Drodowsky 2015 TSV Bad Kissingen 02:12,43 113
7. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,62 113
8. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:26,60 83
9. Mia Schmittutz 2015 TSV Bad Kissingen 02:37,87 67

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 01:37,54 284
2. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:42,95 241
3. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:46,52 218
4. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,80 193
5. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:58,00 160
6. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 02:02,58 143

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,84 235
2. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,44 212
3. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 01:49,15 202
4. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,85 188
5. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:56,64 166
6. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:03,22 140

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:25,21 426
2. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,01 298
3. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 01:41,14 254
4. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 01:50,28 196
5. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:54,80 174
6. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,00 168



39. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
7. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:56,11 168

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,96 228

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:31,56 343
2. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,52 293
3. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 01:39,81 265
4. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,32 253
5. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 01:43,72 236
6. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 01:44,46 231
7. Maria Ilyna 2010 1. Hanauer SV 1912 02:13,01 112

nicht am Start
Marie Kruza 2010 SG 1886 Weiterstadt

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 01:25,21 426
2. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:30,24 358
3. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 01:31,56 343
4. Sophia Kleim 2009 1. Hanauer SV 1912 01:33,46 323
5. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,01 298
6. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,52 293
7. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,92 289
8. Alma Sonne 2014 SC Oberursel 1958 01:37,54 284
9. Emilia Weiß 2010 TG 1837 Hanau 01:39,81 265
10. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,00 255
11. Louisa Becker 2012 TG 1837 Hanau 01:41,14 254
12. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,32 253
13. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 01:42,95 241
14. Elisa Schlereth 2008 TSV Bad Kissingen 01:43,42 238
15. Sienna Münch 2010 TG 1837 Hanau 01:43,72 236
16. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,84 235
17. Lea Keßler 2010 TSV Bad Kissingen 01:44,46 231
18. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,96 228
19. Julia Lode 2009 1. Hanauer SV 1912 01:45,89 222
20. Hannah Hoffacker 2014 SC Oberursel 1958 01:46,52 218
21. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,44 212
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
22. Livia Mrotzek 2015 TG 1837 Hanau 01:48,44 206
23. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,88 204
24. Anny Malou Keßler 2013 TSV Bad Kissingen 01:49,15 202
25. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 01:50,28 196
26. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,80 193
27. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,85 188
28. Tomke Lange 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:54,80 174
29. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,00 168
30. Emilia Hill 2012 SG 1886 Weiterstadt 01:56,11 168
31. Julia Bluhm 2013 SG 1886 Weiterstadt 01:56,64 166
32. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 01:58,00 160
33. Emilia Charlotte Schneider 2015 TSV Bad Kissingen 01:58,48 158
34. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 02:02,58 143
35. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,13 141
36. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:03,22 140
37. Neele Lange 2015 SG 1886 Weiterstadt 02:03,41 140
38. Chiara Capalbob-Gabriele 2009 1. Hanauer SV 1912 02:05,11 134
39. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 02:10,52 118
40. Luisa Drodowsky 2015 TSV Bad Kissingen 02:12,43 113
41. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,62 113
42. Maria Ilyna 2010 1. Hanauer SV 1912 02:13,01 112
43. Pauline Keßler 2016 TSV Bad Kissingen 02:15,74 105
44. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:26,60 83
45. Mia Schmittutz 2015 TSV Bad Kissingen 02:37,87 67

disqualifiziert
Annika Belt 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg

Der Sportler führte nach dem Satrt zwei Delphinbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:24

Kreismeister Jg. 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,13

Kreiswertung Jg. 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,88
2. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 02:10,52
3. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,62
4. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:26,60
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
Kreismeister Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,80
2. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 02:02,58

Kreismeister Jg. 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,84
2. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,44
3. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,85
4. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:03,22

Kreismeister Jg. 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,01
2. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 01:50,28
3. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,00

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,96

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,52
2. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,32

Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Naomi Bernhardt 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,01
2. Lilli Dietrich 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,52
3. Evelina Glezman 2008 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:36,92
4. Mavi Best 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,00
5. Milla Munz 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:41,32
6. Luzie Munz 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:43,84
7. Lotta Kunkel 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:44,96
8. Maja Schmitt 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:47,44
9. Mathilda ter Stal 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:48,88
10. Ileen Dania Lippert 2012 TV Grossostheim 01:50,28
11. Amalia Stapp 2014 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:50,80
12. Olivia Warowny 2013 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:51,85
13. Line Brouwer 2012 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:56,00
14. Jacqueline Kubitz 2014 TV Grossostheim 02:02,58
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Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad, Stockstadt am Main

noch Wettkampf 29 - 100m Brust weiblich
noch Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
15. Maya Kwiezinski 2016 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:03,13
16. Greta-Marie Becker 2013 TV Grossostheim 02:03,22
17. Annabelle Müller 2015 TV Grossostheim 02:10,52
18. Lisa Fuchs 2015 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:12,62
19. Sophia Richter 2015 TV Grossostheim 02:26,60
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